
  Km. 50
                        CRONOMETRO INDIVIDUALE

                        GIOVEDI' 18 MAGGIO 2006
DISTANZE TEMPO IMPIEGABILE

ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media Km/ora
ziali corse correre 47 49 51

h.  min. sec. h.  min. sec. h.  min. sec.

PROVINCIA DI PISA

15 PONTEDERA - Piazza Caduti di Cefalonia 0,0 0,0 50,0 00:00:00 00:00:00 00:00:00

16 Via Ranieri Gotti - Via Castelli

18 a dx SS. Tosco Romagnola 0,4 0,4 49,6 00:00:31 00:00:29 00:00:28

19 ponte sul Fiume Era 0,3 0,7 49,3 00:00:54 00:00:51 00:00:49

20 rotatoria a sx Via Vittorio Veneto 0,1 0,8 49,2 00:01:01 00:00:59 00:00:56

Via Valdera Nord - SS. 439 0,2 1,0 49,0 00:01:17 00:01:13 00:01:11

24 ponte alla Navetta sul Fiume Arno - SS.439 0,8 1,8 48,2 00:02:18 00:02:12 00:02:07

16 a sx Viale G. Matteotti - Via Vittorio Emanuele 1,5 4,0 46,0 00:05:06 00:04:54 00:04:42

25 Calcinaia - centro 0,7 4,0 46,0 00:05:06 00:04:54 00:04:42

15 innesto SP. Vicarese 200 1,3 5,3 44,7 00:06:46 00:06:29 00:06:14

15 S. Giovanni alla Vena - centro 2,7 8,0 42,0 00:10:13 00:09:48 00:09:25

15 Cucigliana 1,5 9,5 40,5 00:12:08 00:11:38 00:11:11

14 Lugnano - centro 0,7 10,2 39,8 00:13:01 00:12:29 00:12:00

10 Uliveto Terme - centro 2,3 12,5 37,5 00:15:57 00:15:18 00:14:42

12 Caprona - bivio per Calci 2,0 14,5 35,5 00:18:31 00:17:45 00:17:04

4 Mezzana 4,8 19,3 30,7 00:24:38 00:23:38 00:22:42

rotatoria a dx 0,6 19,9 30,1 00:25:24 00:24:22 00:23:25

4 Ghezzano 0,7 20,6 29,4 00:26:18 00:25:13 00:24:14

3 Pisa  a dx  Via di Pratale 2,4 23,0 27,0 00:29:22 00:28:10 00:27:04

3 Largo Caduti di Egeo - Via Paparelli - Via Contessa Matilde 1,7 24,7 25,3 00:31:32 00:30:15 00:29:04

4 Via C. Cammeo - Via Niccolini - Piazza Manin - Piazza Miracoli 1,5 26,2 23,8 00:33:27 00:32:05 00:30:49

8 Via Santa Maria - Lungarno Pacinotti - Ponte di Mezzo 1,2 27,4 22,6 00:34:59 00:33:33 00:32:14

10 Pisa - Lungarno Galilei 0,6 28,0 22,0 00:35:45 00:34:17 00:32:56

10 Lungarno Fibonacci - Piazza Guerrazzi 0,4 28,4 21,6 00:36:15 00:34:47 00:33:25

Via Cattaneo - Via Fiorentina - Via Tosco Romagnola - rotatoria di Riglione

4 Riglione 4,1 32,5 17,5 00:41:29 00:39:48 00:38:14

5 SS. 67 Navacchio 3,0 35,5 14,5 00:45:19 00:43:28 00:41:46

6 San Frediano a Settimo 3,0 38,5 11,5 00:49:09 00:47:09 00:45:18

8 SS. 67 Cascina - centro 2,8 41,3 8,7 00:52:43 00:50:34 00:48:35

13 SS. 67 Pontedera 5,2 46,5 3,5 00:59:22 00:56:56 00:54:42

14 Pontedera - ponte Scolmatore sul Fiume Arno - Via Pisana - Via Carducci 1,3 47,8 2,2 01:01:01 00:58:32 00:56:14

14 Piazza Unità d'Italia - a sx Via della Repubblica 0,3 48,1 1,9 01:01:24 00:58:54 00:56:35

ponte superiore di Viale Risorgimento - a dx Via della Stazione vecchia 0,6 48,7 1,3 01:02:10 00:59:38 00:57:18

14 sottopasso ferroviario a dx Via 4 Novembre 0,2 48,9 1,1 01:02:26 00:59:53 00:57:32

14 PONTEDERA - Viale Rinaldo Piaggio 1,1 50,0 0,0 01:03:50 01:01:13 00:58:49
NOTE:

Partenza primo corridore: ore 12,00 circa

Arrivo ultimo corridore: ore 17,15 circa

TV 110: Pisa - Lungarno Galilei (km. 28)

Rilevamento cronometrico (R.C.): Caprona (km. 14,5) Pisa - Lungarno Galilei  (km. 28) Cascina (km. 41,3)

PONTEDERA - PONTEDERA   TAPPA

    11a

cronotabella


